



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů LC na revíru Javořina

KSO:

Místo:

revír Javořina, k.ú. Strání

CC-CZ:

Datum:

6.3.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mikeška Jiří

IČ:

72561581

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				190 182,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	190 182,32	21,00%	39 938,29	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		230 120,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchů LC na revíru Javořina

Místo: revír Javořina

Datum: 6.3.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Milkeska Jiří

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>190 182,32</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				190 182,32
D	5		Komunikace pozemní				128 160,00
1	K	564951R1	Podklad z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhuňněním.	m2	3 560,000	36,00	128 160,00
			<i>Poznámka k položce: VKP 564951411-Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhuňněním, po zhuňnění li. 130 min. Změna bez materiálu. Včetně naklození, vodorovné dopravy do 5 km. Materiál uložen na skládce Hrábina a kamenivo 0-63 na skládce U Kamenné boudy.</i>				
P			LC K Rybníku (cca 250 t)				
W			890		890,000		
W			LC Salónová (cca 250 t)				
W			890		890,000		
W			LC Strání (cca 250 t)				
W			890		890,000		
W			LC Kadlečkova (cca 250 t)				
W			890		890,000		
W			Mezlsoučet		3 560,000		
W			Součet		3 560,000		
D	998		Přesun hmot				62 022,32
2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo žlivičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 000,360	62,00	62 022,32